uc3m | Universidad Carlos III de Madrid

CONCURSO: 2020/D/FC/FC/DS PDI/3 **RESOLUCIÓN: DE 29 DE JULIO DE 2020**

IDENTIFICADOR PLAZA: 0144/DF000852

CUERPO: TITULARES DE UNIVERSIDAD

DEPARTAMENTO: CIENCIAS SOCIALES AREA DE CONOCIMIENTO: **SOCIOLOGIA**

ACTA DE PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 7, apartado 1, de la Normativa de la Universidad Carlos III de Madrid por la que se regula la creación, convocatoria y provisión de plazas de los cuerpos de Catedráticos de Universidad y Profesores Titulares de Universidad, se procede a formular la propuesta de resolución de la plaza de referencia.

Asisten los siguientes miembros de la Comisión:

JUAN DÍEZ MEDRANO Presidente: D.

Secretaria Dª RAQUEL CARRASCO PEREA

Vocal: D. JACINT JORDANA CASAJUANA

Vocal: Dª MARGARITA MARÍA GÓMEZ-REINO CACHAFEIRO

Vocal: D. JOSÉ ANTONIO NOGUERA FERRER

Las valoraciones individuales para cada aspirante en los distintos ejercicios por cada miembro de la Comisión son las siguientes:

VALORACIONES INDIVIDUALES ASPIRANTE 1					
	1er. ejercicio	2º ejercicio	3er ejercicio		
Juan Díez Medrano	65	14	14		
Raquel Carrasco Perea	65	13	11		
Jacint Jordana Casajuana	65	13	11		
Margarita María Gómez-Reino Cachafeiro	70	14	14		
José Antonio Nogueira Ferrer	68	12	12		

Finalizadas las pruebas, y a la vista del resultado de las valoraciones individuales, se resuelve elevar al Sr. Rector Magnífico de la Universidad Carlos III de Madrid, propuesta de nombramiento a favor de:

D. Jonas Radl

El/La Sr./Sra. Presidente/a deberá firmar al margen o a su pie todas las hojas del documento

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CARRASCO PEREA RAQUEL	11-11-2020 17:00:44

uc3m | Universidad Carlos III de Madrid

Concluidas las actuaciones de la Comisión, se levanta por el Sr. Presidente la sesión, siendo las 16:50 horas, de lo que como Secretaria doy fe, con el Vº Bº del Presidente y la firma de todos los asistentes.

En Getafe, a 11 de noviembre de 2020

PRESIDENTE	SECRETARIA
JUAN DÍEZ MEDRANO	RAQUEL CARRASCO PEREA
VOCAL	VOCAL
JACINT JORDANA CASAJUANA	JOSÉ ANTONIO NOGUERA FERRER
	VOCAL

MARGARITA MARÍA GÓMEZ-REINO CACHAFEIRO

El/La Sr./Sra. Presidente/a deberá firmar al margen o a su pie todas las hojas del documento

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CARRASCO PEREA RAQUEL	11-11-2020 17:00:44